RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI PROFESSOR CLODOALDO PINTO, INEP: 23079959, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 008/2024, torna público o
Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

HISTÓRIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 Marcelo da Silva Chaves História 15 15 30 1º

02 Eldenira Duarte de Sousa História 0 09 09 2º

Unidade Curricular de Ciências Humanas e Sociais Aplicadas - UCCHS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 Marcelo da Silva Chaves UCCHS 15 15 30 1º

02 Eldenira Duarte de Sousa UCCHS 15 09 24 2º

Unidade Curricular de Formação Profissional - UCFPR

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 Marcelo da Silva Chaves UCFPR 15 15 30 1º

02 Eldenira Duarte de Sousa UCFPR 15 09 24 2º

1.1. Resultado final de todos os candidatos do Processo Seletivo, classificação especial (candidatos
qualificados como pessoas com deficiência) na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do
candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum
Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem
crescente.

NENHUM CANDIDATO PCD INSCREVEU-SE NESTA SELEÇÃO.

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Maracanaú,   16 de  setembro de 2024